
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 6. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o izstopu Občine Majšperk iz članstva Združenja 

občin Slovenije 



  
 

1 
 

PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE MAJŠPERK 

 

PREDLAGATELJ: ŽUPANJA OBČINE MAJŠPERK 

 

PRIPRAVLJALEC: OBČINSKA UPRAVA 

 

 

SKLEP O IZSTOPU OBČINE MAJŠPERK IZ ČLANSTVA ZDRUŽENJA OBČIN 

SLOVENIJE - ZOS 

 

 

Pravni temelj za sprejem akta: 

 

- Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) 

 

 

Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben: 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na svoji 6. redni seji, dne 22. 6. 1999 sprejel sklep, da pristopa 

v Združenje občin Slovenije. Na področju lokalne samouprave kot reprezentativni skupnosti 

občin delujeta Skupnost občin Slovenije – SOS in Združenje občin Slovenije – ZOS. 

 

Ker je Občina Majšperk članica tudi Skupnosti občin Slovenije in je z njenim sodelovanjem in 

podporo lokalnim skupnostim zadovoljna, želimo predvsem zaradi racionalizacije stroškov 

plačila članarine, pa tudi iz razloga, ker se je že večkrat zastavilo vprašanje smiselnosti 

vključenosti občine v obe združenje, ostati le pri enem združenju in to je Skupnost občin 

Slovenije. 

 

Občine so dolžne plačevati članarino, ki je sestavljena iz fiksnega in variabilnega dela. Fiksni 

del je za vse občine enak in za leto 2017 znaša 622,45 EUR, variabilni del pa je zmnožek števila 

prebivalstva in količnika in za Občino Majšperk po izračunu znaša 367,40 EUR.  

 

Na podlagi določil 3. člena Statuta Združenja občin Slovenije, ki določa pogoje za članstvo in 

sicer, da članstvo v združenju preneha s prenehanjem občine, z izstopom iz združenja, ki lahko 

poteče le s potekom koledarskega leta ter z izključitvijo, ki jo sprejme skupščina združenja. O 

izstopu iz združenja odloča občinski svet zato predlagamo Občinskemu svetu, da sprejme sklep 

o izstopu, članstvo pa bo prenehalo s 31. 12. 2017.   

 

 

 

Številka: …………….. 

Datum: …………..        

 

dr. Darinka Fakin 

         županja 

 



  
 

2 
 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 

34/15, 55/15) je Občinski svet Občine Majšperk na …………. seji, dne ……………. sprejel 

 

 

SKLEP 

o izstopu Občine Majšperk iz članstva Združenja občin Slovenije 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da Občina Majšperk s 1. 1. 2018 izstopa iz Združenja 

občin Slovenije – ZOS. 

 

2. člen 

 

Z veljavnostjo tega sklepa preneha veljati Sklep o pristopu k Združenju občin Slovenije, 

katerega je sprejel občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 22. 6. 1999. 

 

 

3. člen 

 

Sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

 

 

Številka: 

Majšperk, dne: 

        dr. Darinka Fakin 

        županja Občine Majšperk 


